

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Kongevejen 9 ApS

CVR-nr. 30 06 96 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31 4 2015



Niels Jørn Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kongevejen 9 ApS
c/o Garder
Toldergade 6
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 06 96 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørn Garder

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	290.797	409
Øvrige finansielle omkostninger	-80.363	-196
Resultat før skat	210.434	213
1 Skat af årets resultat	206.005	-31
Årets resultat	416.439	182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	416.439	182
Disponeret i alt	416.439	182

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	6.000.000	7.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.000.000	7.970
	Anlægsaktiver i alt	6.000.000	7.970
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.244	0
	Udskudte skatteaktiver	126.067	0
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavender i alt	153.311	1
	Likvide beholdninger	53.578	3
	Omsætningsaktiver i alt	206.889	4
	Aktiver i alt	6.206.889	7.974

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	275.046	491
Egenkapital i alt	400.046	616
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	80
Hensatte forpligtelser i alt	0	80
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.537.361	4.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.537.361	4.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.006	2.528
Anden gæld	269.476	178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.482	2.741
Gældsforpligtelser i alt	5.806.843	7.278
 Passiver i alt	6.206.889	7.974

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31
Årets regulering af udskudt skat	-206.005	0
	<u>-206.005</u>	<u>31</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2014	6.779.259	6.779
Kostpris 31. december 2014	<u>6.779.259</u>	<u>6.779</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2014	1.191.311	1.191
Årets regulering til dagsværdi	-1.970.570	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2014	<u>-779.259</u>	<u>1.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>6.000.000</u>	<u>7.970</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Selskabet er blevet handlet på basis af ejendomsvurdering på 6.000.000 kr.

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	497.177	0	622.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.438	0	410.438
Koncerntilskud	0	1.338.000	0	1.338.000
Regulering af ejendomsværdi	0	-1.970.569	0	-1.970.569
Egenkapital 31. december 2014	125.000	275.046	0	400.046

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.	Gæld i alt 31/12 2013 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.100.411	4.537.361	4.537
	0	4.100.411	4.537.361	4.537

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.537 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 6.000. t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 24.4.1966 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Kjær & Lassen Holding ApS pr. 31. oktober 2014 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i ny sambeskatningen med Investeringselskabet af 24. april 1996 ApS pr. 1. november 2014 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for indtræden af sambeskatningen.